
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от  10.05.2017                             п. Железнодорожный                                                          № 37 

 

О внесении изменений в Постановление администрации Березовского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 09.01.2017 

№3 «Об отмене постановления администрации Березовского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области №128 от 21.11.2016 «О 

порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Березовского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 24.07.2007 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», в связи с  руководствуясь Уставом Березовского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, администрация 

Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Заголовок Постановления администрации Березовского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области от 09.01.2017 №3  изложить 

в следующей редакции «О внесении изменений в Постановление 

администрации Березовского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области от 09.01.2017 №3 «О  признании утратившим силу 

Постановления администрации Березовского сельсовета Новосибирского 

района Новосибирской области №128 от 21.11.2016 «О порядке сдачи в 

аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности 

Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» 

 2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Приобская правда» 

и на официальном сайте Березовского сельсовета www.admber.ru 

  3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

исполняющего обязанности главного бухгалтера администрации 

Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 

Нестерову Л.Ф. 

 

Глава Березовского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области                       В.В. Кузьмичёв 
Н.Н.Потехина   

2-948-045 

http://www.admber.ru/

